



دوشنبه ۷ مهر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۰۳۵

ورزشی

اخبار

صعود پرسپولیس به جمع ۸ تیم برتر آسیا پس از ۲ سال

پرسپولیس با شکست السد قطر به جمع ۸ تیم برتر لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ راه یافت.

به گزارش «وطن امروز»، تیم سرخ‌پوش پایتخت در این فصل لیگ قهرمانان، مسابقات خود را با شکست مقابل دحیل قطر و تساوی برابر شارجه امارات شروع کرد ولی در مسابقات پساکروناپی، ۱ برد متوالی برابر التعاون عربستان به دست آورد تا امیدوار به صعود شود که شکست دوباره در پنجمین بازی برابر دحیل موجب شد آنها به رده سوم سقوط کنند؛ اما پرسپولیس در آخرین بازی دو گروهی توانست شارجه را با ۴ گل از پیش رو بردارد تا به عنوان نهم‌شین راهی مرحله یک‌هشتم نهایی شود و با انگیزه مضاعف مقابل السد که تیم دوم گروه ۳ غرب آسیا بود، قرار بگیرد که با توجه به ستاره‌های بزرگ این تیم و حضور زاوی، اسطوره اسپانیایی روی نیمکت، پیش‌بینی می‌شد جدال جذابی رقم بخورد. در عمل نیز بازی دو تیم که در سال‌های اخیر تقابل‌های فرالونی با یکدیگر داشته‌اند، جذاب از آب درآمد.

در این بازی حساس نماینده کشورمان موفق شد با گل دیدنی «حسسی آل‌کثیر» و دراپسین دقایق بازی(۸۹) به پیروزی دست یافته و به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان و جمع ۴ تیم برتر غرب آسیا راه یابد. ■■

کولاکوویچ:وظیفه خودم می‌دانم از ایرانی‌ها دفاع کنم

سرمربی سابق تیم ملی والیبال ایران گفت:ایرانی‌ها به نظر من، میهمان‌نوازترین مردم جهان هستند و به همین خاطر وظیفه خودم می‌دانم از آنها دفاع کنم. ایگور کولاکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران درباره تقابل‌های پرحاشیه ۲ تیم ملی والیبال ایران و لهستان گفت: مردم دوست دارند مدام درباره این مسائل صحبت کنند و رسانه‌ها هم علاقه دارند درباره آن بنویسند. با این حال، جدال ۲ تیم در بیشتر مواقع، بدون حاشیه و مشکل خاصی برگزار شده است. آخرین تقابل ۲ تیم در جام‌جهانی ۲۰۱۹ بود که ایران ۳ بر صفر باخت و بازیکنان هم خیلی دوستانه با یکدیگر دست دادند. من قبل از یکی از بازی‌ها به بازیکنان تیم ملی ایران تذکرادم مراقب مسائل حاشیه‌ای بازی باشند ولی آنها گفتند نگران نباشیم و هر اتفاقی که بین بازیکنان ۲ تیم رخ داده، متعلق به گذشته است. بازیکنان ایرانی در لهستان مورد احترام هستند و بازیکنان ایرانی هم لهستان را دوست دارند. میلاد عیادی‌ری یکی از چهارچهره خوشنام لیگ لهستان است. سید اسپیدمحمد موسوی آ و فیاض هم در لهستان بازی کرده‌اند.امیدوارم در آینده بازیکنان بیشتری از ایران در پلاس‌لیگ‌ا بازی کنند.

سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران درباره دوران حضورش در کشورمان اظهار داشت: بسیار خوب بود. من با بازیکنان، دستیاران، کادر پزشکی و مدیران خوبی کار کردم که برای هم مثل یک خانواده بودیم. من زندگی و فرهنگ جدیدی را در ایران تجربه کردم که آن را دوست داشتم. بازیکنان و مردم ایران، بسیار مهربان و دوست‌داشتنی هستند. ارتباط بین بازیکنان تیم ملی ایران و لهستان هم به پایه رقابت ورزشی تعریف می‌شود و نه برخورد‌های خصمانه.

نگاه

سانسور آمارها؛ جلوگیری از التهاب یا سرپوش بر ناکارآمدی؟!

ادامه از صفحه اول

آیا تا سانسور قیمت مسکن، مساله حاشیه‌نشینی یا به عبارت دیگر رشد سکونتگاه‌های غیررسمی حل می‌شود؟ اساساً آیا سانسور قیمت مسکن در آمارهای وزارت راه‌وشهرسازی مانع ناخبر شدن مردم از رشد سرسام‌آور قیمت مسکن می‌شود؟دستاوردهایی این اقدام چه چیزی جز بی‌اعتمادی مردم به مسؤولان است؟ بی‌پروایی وزیر راه‌وشهرسازی در اعلام این دستور هم در نوع خود حامل پیام تلخی است. اقدام وزیر راه‌وشهرسازی در اعلام علتی دستور خود برای سانسور قیمت مسکن نشان‌دهنده رواج بی‌بند این سنت در سطوح مختلف مدیریتی است. پیش از این هم بارها انتشار آمارهای مختلف به سانسور گرفتار شده است. تاخیر مرکز آمار در انتشار آمار رشد اقتصادی، تاخیر در انتشار آمار شاخص نابرابری (ضریب جینی) و در آخرین نمونه سانسور آمار تجارت خارجی کشور در سایت گمرک، از جمله برخی مصادیق سانسور آمار در کشور است. انگیزه مسؤولان کشور از سانسور این آمارها به طور کلی از ۲ حالت خارج نیست، در خوشبینانه‌ترین حالت دلیل این اقدام مسؤولان کشور، درک نکردن علت اصلی مساله است. در چنین شرایطی واضح است مسؤولی که توان درک علت شکل‌گیری مساله را ندارد، قادر به مدیریت مسائل آن حوزه هم نیست. در حالت دوم انگیزه مسؤول مربوط از سانسور آمار، چیزی جز جلوگیری از آگاهی مردم از ضعف عملکرد و سرپوش گذاشتن بر ناتوانی مدیریتی خود نیست. در هر صورت اقدام مدیران در سانسور آمارها، بی‌کفایتی آنها در فهم مساله یا بی‌مسئولیتی در پذیرش نتایج حاصل از مدیریت آنها را نشان می‌دهد.

آبی‌پوشان تهرانی با بی‌تدبیری مدیران و ناداوری از آسیا حذف شدند

آخرین جام هم پرید

زهره فلاح‌زاده: روزهای تیره‌تر استقلال دقیقاً زمانی شروع شد که استقلال بعد از یک فصل سخت توانست کمی لیگند به لب داشته باشد و نایب‌قهرمان لیگ شود؛ درست همان جایی که لیگ به پایان رسید و داریی جام حذفی پیش رو بود.

احمد سعادت‌مند، مدیرعامل استقلال پیش از دیدار حساس سرخابی‌ها، برای خرید محبوبیت پا در مسیر اشتباهی گذاشت. مسیر ایران-ایتالیایی می‌توانست مسیر ایران-آلمانی شود که وینفرد شفر نامه شکایت به فیفا دست‌ش بود و می‌توانست با پرداخت نشدن مطالبات‌ش، پنجره نقل و انتقالات تیم سابقش را ببندد اما سعادت‌مند به ایتالیاسفر کرده‌جایی که برای شکایتی که هنوز آن‌درآ استقلال،مربی ایتالیایی به فیفا نبرده، ضرورتی نداشت وقت را هدر دهد. مدیران استقلال اما در تلاش بودند با مطرح کردن نام استراماچونی، سندلی‌شان را برای فصل بعد حفظ و هوادارانی را که خواهان این مربی بودند برای مدتی سرگرم کنند.

احمد سعادت‌مند با ۲ معاونش به «ایتالیا»بی رفت که سایه استراماچونی هم حتی در آن مسیر دیده نشد و آنها تنها توانستند با وکیل او گفت‌وگو کنند و شفاهي نظرات و پیشنهادهاتی بدهند که از نظر قانونی سندینی نداشت. اطراف باشگاه استقلال هم افرادی بودند که به بهانه کمک مالی به باشگاه، اخبار ضدونقیضی را به برخی خبرنگاران و خبرگزاری‌ها می‌دادند. مثل خبر «توافق نهایی با استراماچونی و بازگشت او به نیمکت استقلال».

خبر به قدری عجیب بود که هواداران استقلال را یاد خبر مذاکره خیالی مدیران استقلال با استراماچونی در قطر- آذرم‌ه سال گذشته- انداخت، جایی که نه کمسی منتشر شد و نه احمد سعادت‌مند به‌طور واضح از جزئیات جلسه در ایتالیا گفت.

خبرهای ضدونقیض به قدری بود که حتی یک خبرگزاری، خبر

معامله با پای استقلال و تراکتور

رضایت دادن به مظاهری در قبال حسینی

این فصل انتظار مظاهری را بکشد. تراکتوری‌ها هم بعد از جدایی مظاهری هنوز به گزینه مطمئنی برای جانشینی او نرسیده‌اند و برخی گمانه‌زنی‌ها از تمایل علیرضا منصوریان برای استفاده از سیدحسین حسینی، سنگربان استقلال در این تیم حکایت دارد. حسینی بنازگی قراردادش را با آبی‌پوشان تمدید کرده و انتقال احتمالی‌اش به تراکتور ملزم به صدور رضایت‌نامه است. با اینکه هنوز هیچ اقدام رسمی یا مذاکره مستقیمی صورت نگرفته است اما احتمال اینکه در صورت محکومیت رشید مظاهری از سوی کمیته تعیین وضعیت،

۲ باشگاه استقلال و تراکتور به این تعامل برسند که تراکتور از شکایتش بابت مظاهری گذشته و در قبال آن آبی‌ها به حسینی بابت حضور در تبریز رضایت‌نامه بدهند، وجود داده‌اند؛ اما نباید بتوان آن را برای ۲ باشگاه استقلال و تراکتور دو سر برد دانست.



علیپور بالاخره به پرتغال رفت



مهاجم فصل گذشته پرسپولیس، تهران را به مقصد پرتغال ترک کرد. علی علیپور بعد از صدور ویزای پرتغال، صبح دیروز عازم این کشور شد تا قراردادش را با تیم جدیدش نهایی کند. کارهای انتقال مهاجم پرسپولیس به تیم ماریتیمو انجام شده و مشکلی برای پیوستن به این تیم پرتغالی ندارد. ماریتیمو هم‌اکنون امیر عبدالزاده را به عنوان دروازمبان در اختیار دارد.



هواداران که می‌پرسیبند به ایران می‌آیی؟ می‌نوشت: «ن‌شاه‌الله»

در حالی که خود او هم توافق با استقلال را تکذیب کرد.

مدیران استقلال اگر همسان روزی که به فکر رفتن به ایتالیا بودند، به فکر رفتن به آلمان و توافق کردن یا تخفیف گرفتن از وینفرد شفر، مربی طلبکار اسبق خود بودند یا اگر به فکر پرداخت مطالبات پی‌رمرد آلمانی بودند، حالا پنجره نقل و انتقالات این تیم هم بسته نبود که تیم‌شان بدون بازیکنان جدید راهی مسابقات لیگ قهرمانان شود و دست سرمربی موقت خالی از بازیکن باشد. آبی‌ها به سختی توانستند در گروه خود دوم شوند تا شنبه‌شب مقابل باختاور ازبکستان قرار بگیرند.استقلال با ترکیب و تعویض اشتباه و عدم تمرکز از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حذف شد تا این فصل سخت و طولانی برای آنها بدون کسب جامی تمام شود. البته ناآواری داور عمانی هم در این شکست مؤثر بود ولی نه به اندازه سوء مدیریت سعادت‌مند.

در دسرهای فدراسیون فوتبال برای برگزاری بازی‌های دوستانه

تیم ملی فوتسال به کویت نمی‌رود؛ از بس پول ندارد!

مختلف از جمله فوتسال تاثیر مستقیم گذاشته است. این درحالی است که پیشنهاد دیگری از سوی کوبت برای بازی تدارکاتی در کمیته فوتسال در حال بررسی است. کوبتی‌ها که میزبان جام ملت‌های آسیا هستند،از تیم ایران دعوت کرده‌اند پیش از شروع این رقابت‌ها ۲ دلار دوستانه در این کشور بر‌گزار کنند.

کویت در دعوت‌نامه خود تمام هزینه‌های این اردو و بازی تدارکاتی جز هزینه پرواز را متقبل شده است. در واقع کوبتی‌ها اعلام کرده‌اند هزینه اسکان، حمل‌ونقل و سایر موارد مرتبط به بازی

در خاک این کشور را پرداخت می‌کنند و فقط تهیه بلیت هواپیما بر عهده ایران خواهد بود. این در حالی است که به دلیل همان مشکلات مالی یاد شده، فدراسیون فوتبال که زمانی عنوان «پنج ستاره» را یکد می‌کشید توانایی پرداخت این مبلغ را هم ندارد!



تیم ملی فوتسال ایران، مدافع عنوان قهرمانی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا آذرمه اسمال باید در شانزدهمین دوره این رقابت‌ها حاضر شود. شیوع ویروس کرونا و بر هم خوردن مداوم برنامه‌های آماده‌سازی از یک سو و کمبود بازی تدارکاتی در این وضعیت از سوی دیگر باعث شده تا نه‌تنها ایران،

بلکه کشورهای دیگر هم شرایط خاصی را تجربه کنند

بااین حال وضعیت ایران از نظر مالی شاید نسبت به دیگر کشورهای مدعی عنوان قهرمانی در آسیا نامناسب‌تر باشد. فدراسیون فوتبال به واسطه پرداخت مبلغ سنگین قرارداد «مارک ویلموتس» و زیر قرض رفتن بابت این قرارداد (جدازا محکومیت احتمالی که در دادگاه عالی ورزش تأیید می‌شود) پول چندانی در خزانه خود ندارد و این کمبود منابع مالی بشدت روی اردوی آماده‌سازی تیم‌های

شیوع ویروس بی‌نظمی در کشتی

موج انحلال و انصراف در لیگ کشتی



راطی کرد. بنا بر ادعای مسؤول لیگ، قرار بود این رقابت‌ها بعد از کسب مجوز از سوی ستاد مقابله با کرونا با حضور بر تعداد و پرشور باشگاه‌های مختلف برگزار شود و صحبت از حضور بالای ۱۰ تیم در مسابقات بود. اما بعد از کسب مجوز، واقعیت به گونه‌ای دیگر رقم خورد و

اهالی کشتی هر روز با نام‌های مختلفی روبه‌رو بودند که روزی از

یک در کمیته لیگ وارد شدند و پس از چند روز موج‌سواری در

رسانه‌ها، بی‌دغدغه از در دیگر بیرون رفتند!

روز ۲۹ مرداد بسود که کمیته لیگ با وجود عدم دریافت

مجوز برگزاری این مسابقات،

دست به برگزاری مراسم قرعه‌کشی زد؛ مراسمی که تیم‌های این دانشگاه آزاد اسلامی، استقلال تهران، نفت و گاز کرمانشاه، هیأت کشتی گلستان و شهرداری بجنورد در گروه «الف» و تیم‌های بازار بزرگ، هیأت کشتی قلمشهر،

پاس تهران، سستارگان ساری و ویزاژون هم در گروه «ب» قرار گرفتند.البته پیش از این مراسم برخی از این تیم‌ها مثل دریاچه ارومیه نیز با اعلام انصراف خیال خود را راحت کردند و برخی

دیگر از تیم‌ها نیز در هم ادغام شدند تا در نهایت حضور ۶ تیم

چرخش به راست حاکمیت آمریکا

معنوی جمهوری‌خواهان در سنا نیز به رغم مخالفت دموکرات‌ها، همه ظرفیت‌های حزب خود را برای تأیید هر چه سریع‌تر قاضی ارشد جدید دیوان تا حد اکثر ۲۶ مهرماه بسیج کرده است.

بدون تردید مهم‌ترین انگیزه ترامپ و جمهوری‌خواهان ارشد برای انتصاب ایمی بارت، انتخاباتی است. ترامپ در نظرسنجی‌ها از بایدن عقب‌تر است و دست‌کم کرسی‌های ۶ سناتور جمهوری‌خواه نیز در ایالت‌های حوزه انتخابلی‌شان در معرض تهدید جدی رقیبای دموکرات است. تشکیل اکثریت قاطع جمهوری‌خواه در دیوان عالی که همه شکایات احتمالی انتخاباتی به آن ختم می‌شود، مهم‌ترین پیامی است که با معرفی رسمی ایمی بارت و تأیید فوری و فوتی او توسط سنا به تمام جامعه انتخاباتی آمریکا، از رای دهندگان گرفته

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق

www.baharnet.ir

۱۳۸

